SAISONALE GERICHTE

APERITIF & VORSPEISEN
Herbst-Aperol

0,20 |

Aperol, Prosecco, selbstgemachter Apfelsirup, Soda

- auch alkoholfrei
Kurbissuppe
Steinpilzsuppe

Feldsalat mit gebratenen Speckstreifen

SPEZIALITATEN DES HAUSES

Wienerle mit Linsen und Spdtzle

Bratwurst und Kesselfleisch
mit Kartoffeln und Sauerkraut

Lammhaxe ,Provencale”
an einer Solde mit Kréutern der Provence
mit Kartoffeln und Gemuse

DESSERT

Hausgemachter Ofenschlupfer
dazu Vanilleeis und Kirschgrutze

6,70 €
7,20 €

990 €

12,50 €

18,50 €

25,90 €

920€
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