SAISONALE GERICHTE

APERITIF & VORSPEISEN

dazu Vanilleeis und Kirschgrütze

THE ENTITY OF CONTROL ENDER V		
Herbst-Aperol Aperol, Prosecco, selbstgemachter Apfelsirup, - auch alkoholfrei	0,20 l Soda	6,20 €
Kürbissuppe		6,70 €
Steinpilzsuppe		7,20 €
Feldsalat mit gebratenen Speckstreifer	1	9,90 €
SPEZIALITÄTEN DES HAUSES		
Wienerle mit Linsen und Spätzle		12,50 €
Bratwurst und Kesselfleisch mit Kartoffeln und Sauerkraut		18,50 €
Lammhaxe "Provencale" an einer Soße mit Kräutern der Provence mit Kartoffeln und Gemüse		25,90 €
DESSERT		
Hausgemachter Ofenschlupfer		9,20 €